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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
COORDENADORIA DE CURSOS E ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS
R E L A T Ó R I O

	FOLHA:
	

	LIVRO:
	


	NOME DA ATIVIDADE:

	

	

	CENTRO ou CAMPUS:


01. Nome da Atividade de Extensão:
	

	


02. Período:

	


03. Horário:

	


04. Carga Horária:

	


05. Local de Realização:
	


06. Objetivos:
	

	

	

	

	

	

	

	

	


07. Conteúdo Programático:
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


08. Coordenação:
	Nome:
	Titulação:

	E-mail:
	Fone:


	Nome:
	Titulação:

	E-mail:
	Fone:


09. Órgão Executor:
	Unidade:
	Centro:

	Departamento:


010. Clientela:
	

	


011. Número de Participantes: (relação em anexo)

	


012. Relação Nominal dos Ministrantes/Palestrantes:
	Ministrante/Palestrante
Nome e CPF
	Nome do Curso/
Palestra/Disciplina (*)
	Data
	Carga Horária

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


(*) Discriminar o tipo de atividade ministrada.
013. Valor arrecadado referente à Taxa de Inscrição para Certificação: (*)
	Banco:
	Agência:
	Conta:

	R$                          
	(                                                           )


(*) Pagamento realizado via GRU (Guia de Recolhimento da União). Grampear junto a este Relatório os comprovantes de depósito bancário de cada participante, individualmente.





Teresina, ____ de ________ de _____






_______________________________







      Assinatura do Coordenador do Evento

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES (*)
	Nº
	NOME PARTICIPANTE
	CPF
	MATRÍCULA

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	
	
	

	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	

	30. 
	
	
	

	31. 
	
	
	

	32. 
	
	
	

	33. 
	
	
	

	34. 
	
	
	

	35. 
	
	
	

	36. 
	
	
	

	37. 
	
	
	

	38. 
	
	
	

	39. 
	
	
	

	40. 
	
	
	


(*) OBSERVAÇÕES:

1. O nome do participante deve estar escrito corretamente e sem abreviaturas;

2. Deve ser informado o CPF do participante e a Matrícula (no caso de aluno da UFPI).
